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på Hanebjerg Skyttecenter 

 

Repræsentantskabsmøde kl. 19.00 
Der vil blive serveret kaffe og kage under mødet 

 
DAGSORDEN. 

1. Valg af dirigent 
2. Forelæggelse af bestyrelsens beretning og visioner ved 

formanden. 
3. Forelæggelse og godkendelse af regnskab. 
4. Fremlæggelse af regnskab for J. M. Knudsens Mindefond. 
5. Forelæggelse og godkendelse af budget og fastsættelse af 

foreningernes kontingent til DDS Nordsjælland. 
6. Behandling af indkomne forslag. 

Ingen forslag modtaget 
7. Valg jf. § 6 

a. Valg af formand på lige år 
Kristen Trap, ej på valg  

b. Valg af næstformand på ulige år. 
Poul R Nielsen på valg for 2 år (Modtager genvalg) 

c. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer 
1. Bestyrelsesmedlem og Langdistanceformand på ulige år 

Claus Pedersen på valg for 2 år (Modtager genvalg) 
2. Bestyrelsesmedlem og kortdistanceformand på ulige år 

Ole Bendix på valg for 2 år (Modtager ikke genvalg) 
3. Bestyrelsesmedlem og pistolformand på lige år 

Leif Bruhn, ej på valg 
4. Bestyrelsesmedlem og Formand for forening og 

uddannelsesudvalget på lige år 
Niels Chemnitz, ej på valg 

d. Valg af kritisk revisor. 
Peter Jeppesen på valg for 1 år 

e. Valg af fondsbestyrelse jf. fondens vedtægter. 
Jan N. Bay på valg for 3 år. 

f. Valg af fanebærer. 
Lissi Hilde på valg for 1 år. 

8.  Eventuelt. 
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Bestyrelsens skriftlige beretning 2011 
 
GENERELT: 
 
Strategi 2015 

De Danske Skytteforeningers bestyrelse har i år startet 
handlingsplan op, som har inddraget landsdelenes frivillige samt 
medlemsforeningerne i en proces, som forhåbentligt vil give et større 
medejerskab af den endelige strategi 2015 og dermed mål og handlingsplaner, 
som gerne skulle give en mere positiv udvikling af skydeidrætten i Danmark. I 
DDS Nordsjælland vil arbejde videre med de forslag som er kommet fra vores 
frivillige og medlemsforeninger i forbindelse med processen med udgangspunkt 
i vores egen handlingsplan. 
 
150 års jubilæum 

De Danske Skytteforeningers 150 års jubilæum har sat sit præg på 
det år der er gået. Jubilæumsreception i februar og jubilæumsstævne i 
Vingsted i juli var de to hovedbegivenheder, som vil blive husket af dem der 
deltog. Desværre var der ikke den samme opbakning til jubilæumsstævnet fra 
vores foreninger, som der plejer at være til landsskyttestævner. 
 
DDS NORDSJÆLLANDS FORENINGUDVIKLING: 

Foreningsudviklingsprojektet, som nu har været i gang i 2 år, har vi 
anbefalet skal fortsættes ud over den tre års periode som var planlagt. En del 
af vores foreninger har haft glæde af besøg samt hjælp fra vores fælles 
foreningskonsulent Lone Sand på Sjælland. Derudover har vi arbejdet med 
bl.a. lukningstruede foreninger mm..   
 
DDS NORDSJÆLLANDS - ADMINISTRATION - ØKONOMI: 

Vi har nu tilrettet os fælles bogføring i DGI administrationen, som er 
integreret med DDS på landsplan. Landsdelsbestyrelsen har stadig svært ved 
at overskue regnskabet løbende gennem året, men det er blevet mere 
overskueligt i år end sidste år.  

Bestyrelsen har gennemført en renovering af gulvet i centerbygning 
på Hanebjerg Skyttecenter, så det nu fremstår pænt og nemmere at 
vedligeholde. Bestyrelsen har også fået renoveret halvtaget ved 300m huset, 
så forholdene er blevet væsentligt forbedret for vores 300m og 100m skytter. 
En stor tak til vores forening HHK for alle frivillige timer der er blevet lagt i 
projektet.  

Bestyrelsen har også fået etableret det nye 200m Kongsberg anlæg 
i det rette miljø. Ud over de firmaer der har været involveret i projektet er der 
fra frivillige lagt mange timer i at få banen færdiggjort. 
 



AKTIVITET: 
DDS Nordsjælland har rigtig mange aktivitetstilbud og vi rigtig glade 

for dem der tager imod dem. Vi har på mange områder en del foreninger, der 
slet ikke tager imod vores aktivitetstilbud. Ja! Der er også en del foreninger 
der slet ikke bruger vores aktivitetstilbud. Det er især langdistance og 25 
meter aktivitetstilbudene foreningerne ikke tager til sig. Det er et område som 
vi vil sætte fokus på i det kommende år. 
Vi har som landsdel støttet vore foreningers deltagelse i landsorganisationens 
tilbud. Skal vi blive ved med det? Eller skal vi bruge vores ressourcer hjemme i 
Nordsjælland til glæde for en større del af vores foreningers medlemmer? 
Bestyrelsen mener at det er vigtigt at bevare udfordringen for den enkelte 
skytte som vores udtagelsessystem har ift. landsdelsdeltagelse. 
Et område hvor aktiviteten ikke har været så høj i DDS Nordsjælland er 
uddannelsesområdet. DDS på landsplan har allerede sidste år varslet en ny 
uddannelsesstruktur, som først blev offentliggjort først på året. Det har nu 
udmøntet sig i et ”Uddannelseshus” som i samarbejde med Dansk Skytte Union 
tilbyder træneruddannelser. DDS Nordsjælland vil stadig tilbyde 
foreningslederkurser samt diverse spotkurser efter foreningernes ønsker.   
           
DGI NORDSJÆLLAND: 

DGI på Sjælland havde planer om at omorganiserer deres 
landsdelsstruktur. Det ville få den betydning, at DGI Nordsjælland og DGI 
Storkøbenhavn skulle fusionerer. Fusionen blev nedstemt på årsmødet og det 
samme skete mellem DGI Roskilde og DGI Vestsjælland.  
Det medførte beskyldning om at DDS Nordsjælland var en del af årsagen til at 
fusionen med København blev nedstemt, fordi DDS Nordsjælland allerede på et 
tidligt tidspunkt meddelte, at vi var neutrale ift. fusionsplanerne. 
DGI Nordsjælland sagde vores samarbejdsaftale op umiddelbart efter deres 
årsmøde. Vi fik forhandlet en ny aftale på plads, som er væsentligt dyrere for 
DDS Nordsjælland. Den skal genforhandles inden udgangen af september 
2011. Smertegrænsen for vores ressourceforbrug på administration er nået.  
I DDS Nordsjælland håber vi dog på et fortsat godt samarbejde med DGI 
Nordsjælland.            
 
HANEBJERG SKYTTECENTER: 

Hanebjerg Skyttecenter fik en ny miljøgodkendelse i foråret. 
Forretningsudvalget har brugt mange timer på forhandlinger med Hillerød 
kommune i de sidste 3 år for at få den bedste løsning for DDS Nordsjælland 
forhandlet på plads. Vi har ikke fået forringet vores åbningstider ift. den 
tidligere underkendte miljøgodkendelse fra 1999. Tværtimod har vi fået 
tilladelse til mere terrænskydning. 
Derudover lykkedes det at få en zonetilladelse igennem 17. august 2011 så vi 
nu kan overholde de krav i den nye miljøgodkendelse om at få hævet voldene 
omkring Hanebjerg Skyttecenter.   
Hanebjerg Skyttecenter har igen i 2011 været flittigt brugt. Både af vores egne 
medlemmer samt eksterne brugere. Vi har fået endnu mere styr på 
brugerbetalingen og vi håber at få reduceret underskuddet på Hanebjerg 
Skyttecenter i de kommende år.   
   



SAXEGAARD SKYDEBANEANLÆG: 
I 1996 overtog DDS Nordsjælland Saxegaard Skydebaneanlæg, som 

på det tidspunkt var lukket af kommunen pga. miljøforhold. Via fælles kræfter 
med de foreninger der var interesseret i at bruge banen, fik DDS Nordsjælland 
genåbnet banen og etableret et fælles træningssted for vores foreninger. Vi 
har desværre haft uregelmæssigheder i driften af Saxegaard i det seneste års 
tid samt en stor nedgang i aktiviteten på 200 meter banen. Det bevirkede at 
bestyrelsen i dialog med udvalget ønskede en anden administrationsstruktur 
samt en mere bred opbakning fra de foreninger, der ønsker at bruge banen. I 
den forbindelse ønskede to medlemmer at træde ud af Saxegaardudvalget. 
Bestyrelsen vil arbejde på at få etableret et bæredygtigt udvalg, som arbejder 
for et fællesskab omkring banernes anvendelse, for alle de foreninger, der er 
interesseret i at anvende banen.     
 
FREMTIDEN: 

DDS Nordsjællands bestyrelse arbejder stadig for at få De Danske 
Skytteforeninger til at arbejde på at styrke det ”decentrale led” 
landsdelsforeningerne til at de får en større mulighed for at udvikle DDS 
aktiviteter end vi har i dag. Strategi 2015 samt vores foreningsudvikling skulle 
gerne trække i den rigtige retning. Økonomisk har DDS nu låst sig fast på en 
kriteriemodel (Fordelingsnøgle af midler mellem landsdelene) uden visioner, 
som begrænser vores handlekraft ift. fremtiden, hvis vi ikke forøger vores DDS 
aktivitet væsentligt.   
  
AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER: 

En stor TAK til de frivillige i vores aktivitetsudvalg, faste udvalg og 
skytteforeninger for det store arbejde, I har udført i det forløbende år for 
skydeidrætten i DDS Nordsjælland. En stor tak skal der også lyde til vores 
landsudvalg for mange gode aktivitetstilbud til vores medlemmers medlemmer. 
                                               
                                                                                                                              
Bestyrelsen 
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Foreningsoplysninger 
 
 

Forening De Danske Skytteforeninger Nordsjælland 
 Helsingørsgade 52 A 

 3400 Hillerød 
  

 Telefon: 79 40 47 00 
 Hjemmeside: www.dds-nordsjaelland.dk  
 E-mail: kontor@dds-nordsjaelland.dk 

  
 CVR-nr.: 16 70 42 10 

 Regnskabsår: 1. januar – 31. december 
 Kommune: Hillerød 
 

Bestyrelsen Kristen Trap, formand 
 Poul R. Nielsen, Næstformand 

 Niels Chemnitz, Forening og uddannelse 
 Leif Bruhn, Pistol 
 Ole Føns Bendix, Kortdistance gevær 

 Claus Pedersen, Langdistance gevær 
 

Forretningsfører Kim N. Bay 
 
Kritisk revisor Peter Jeppesen 

 
Bestyrelsens revisor DGI Regnskabsservice 

 
Bank Sydbank A/S 
 Kirketorvet 4 

 7100 Vejle 
 

 Nordea A/S 
 Slotsgade 44 
 3400 Hillerød 

 
Skyttecentre Hanebjerg Skyttecenter 

 Hanebjergvej 6, Nr. Herlev 
 3400 Hillerød 
 

 Saxegaard Skydebaner 
 Ålekistevej 35 

 3250 Gilleleje 



Ledelsespåtegning 
 

Bestyrelsen og forretningsfører har dags dato behandlet og godkendt 
årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2010 for DDS 

Nordsjælland. 
 

Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af foreningens 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2010 samt af 

foreningens aktiviteter for 2010.  
 

Årsrapporten indstilles til Repræsentantskabsmødets godkendelse. 
 

 
 

Hillerød 13. september 2011 

 
 

 
 

 
____________________________ 

Kim N. Bay 
Forretningsfører 
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Niels Chemnitz  Leif Bruhn 
 

 
 

 

 
 

Claus Pedersen  Ole F. Bendix 



DDS Nordsjælland 
 

Den folkevalgte revisors påtegning for regnskab 2010 
 

Som folkevalgt revisor har jeg foretaget en gennemgang af årsrapporten for 
regnskabsåret 1. januar – 31. december 2010.  

Som en del af gennemgangen har jeg læst referater fra bestyrelsesmøder m.v. 
med henblik på at vurdere om landsdelsforeningens ledelse disponerer 

hensigtsmæssigt og i overensstemmelse med vedtægter og 

årsmødebeslutninger m.v. 
 

Min revision har ikke givet anledning til bemærkninger. 
 

 
 

 
 

Hillerød, 8. september 2011  
 

 
 

Peter Jeppesen 



Ledelsesberetning for regnskab 2010 
 

DDS Nordsjælland lægger vægt på at de økonomiske midler i størst muligt 
omfang skaber aktivitet inden for stævne og turneringsområdet, uddannelse 

samt skydefaciliteter.  
DDS Nordsjælland har i 2010 ændret regnskabspraksis, og har samtidig flyttet 

bogføringen over til DGI Regnskabsservice i Vingsted. Fakturering, kontering 
og opfølgning vil fortsat blive udført af kontoret i Hillerød.  

Den ændrede praksis betyder at budgettal for 2010 ikke er sammenlignelige 
med regnskab 2010, hvorfor disse er vedlagt som bilag.  

Aktiviteternes regnskab vil fremover fremgå af årsrapporten i det år aktiviteten 
afsluttes.  

Der foretages nu periodisering af indtægter og udgifter. 
Den ændrede praksis påvirker især ammunitionsomsætningen 2010 positivt, 

da lagerværdien indregnes med udgangen af året, og det har den virkning, at 

varelageret optages i balancen som et aktiv (varebeholdning) og trækkes ud af 
driften og indtægtsføres med 83.625 kr. Fra 2011 faktureres fra varelageret, 

og omsætningen vil derfor primært bestå af en minimal fortjeneste og 
forskydning af salgsværdi. 

Bestyrelsen har også besluttet at indfører afskrivningsregler på alle ”DDS 
skydebaneprojekter” med rentefrie lån. Afdragene bliver ligeligt fordelt over 

lånenes løbetid, og udgør årets afskrivninger. 
 

Skydebanepolitik 
DDS Nordsjælland lægger vægt på at de økonomiske midler i størst muligt 

omfang anvendes på at skabe gode rammer for aktivitet med og for 
medlemsforeningerne. Målet om at skabe gode rammer søges bl.a. nået 

gennem vores administration, mødefaciliteter på Hanebjerg Skyttecenter samt 
driften af Hanebjerg Skyttecenter og Saxegaard skydebaneanlæg, der kan 

støtte såvel aktivitetsudvalg som foreninger.  

Ledelsen har besluttet ikke at indføre intern afregning og det medfører blandt 
andet at vores aktivitetsudvalg fortsætter med at give et overskud ift. deres 

aktivitetsniveau på Hanebjerg Skyttecenter. 
 

Regnskabets hovedtal ift. driftsbudget 
Driftsregnskabet for 2010 viser et overskud på 145.630 kr., hvor der var 

budgetteret med et overskud på 107.700 kr.. 
Vi har haft et merforbrug på Projekt Ung på 15.911 end budgetteret og et 

merforbrug på Langdistancesatsning på 25.143 kr..  
Kortdistanceudvalget har et underskud ift. budget på 15.495 kr. og 

Pistoludvalget har et underskud ift. budget 9.799 kr..  
Hanebjerg Skyttecenter har en stigning på både omkostningssiden og 

indtægtssiden, blandt andet på grund af de ændrede regnskabsprincipper hvor 
projektet med gulvrenoveringen er en del af forklaringen. Etablering af EL til 

nyt Kongsberg anlæg har forhøjet EL omkostningen væsentligt, idet DONG har 

skønnet et for højt forbrug, som er udlignet i deres årsopgørelse i 2011. 
Saxegaard skydebaneanlæg har et merforbrug på 9.700 kr. ift. budget 2010, 

som primært er omkostninger ved venskabsstævnet med Halland.  
 

På bestyrelsens vegne 
KRISTEN TRAP 

Formand 



Resultatopgørelse
Regnskab Budget Regnskab

Note 2010 2010 2009

INDTÆGTER
Tilskud fra DDS.........................................................................  522.095 0 0
Tilskud fra kommunerne...........................................................  68.562 0 0

Kontingent fra lokalforeninger...................................................  56.000 0 0
Øvrige indtægter .....................................................................................1 427.240 0 0
Aktivitetsbestemte indtægter .....................................................................................2 242.896 0 0
Renter....................................................................................... 3 -1.416 0 0
Omsætning ammunition........................................................... 170.143 0 0
Omsætning sikkerhedspløkker................................................. 2.120 0 0

SAMLEDE INDTÆGTER ................................. .................................................... 1.487.640 0 0

OMKOSTNINGER
Lederuddannelse og foreningsudvikling  

Kurser....................................................................................... 2 12.152 0 0
Aktivitetsomkostninger  

Stævner.................................................................................... 2 268.102 0 0
Turneringer............................................................................... 2 36.473 0 0
Øvrige aktiviteter....................................................................... 2 152 0 0
Udvalgsarbejde......................................................................... 2 1.463 0 0

Kommunikation  
PR og kommunikation.............................................................. 4 3.840 0 0

Mødevirksomhed  
DDS Landsmøder.....................................................................  9.003 0 0
Repræsentantskabsmøde........................................................  1.200 0 0
Bestyrelses-/forretningsudvalgsmøder.....................................  5.920 0 0

Tværgående aktiviteter og tilskud  
Fælles arrangementer.............................................................. 5 86.871 0 0

Administration  
Skyttecentre.............................................................................. 6 702.549 0 0
Administrationscenter............................................................... 7 11.285 0 0
Administrationsudgifter i øvrigt................................................. 7 132.071 0 0

SAMLEDE OMKOSTNINGER .............................. ....................................................... 1.271.080 0 0

Resultat før afskrivninger ..................................................................................... 216.560 0 0
Afskrivninger............................................................................. 8 70.930 0 0

Årets resultat .................................... ................................................. 145.630 0 0

Regnskab Budget Regnskab
2010 2010 2009

Til disponering:   
Årets resultat ..................................................................................... 145.630 0 0
Overført fra disponeret til særlige formål .....................................................................................0 0

145.630 0 0

Disponering:
Overført fra bunden kapital:  

Overført til fri kapital .....................................................................................145.630 0 0
145.630 0 0
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Balance pr. 31. december 2010

AKTIVER Note 2010 2009

Anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver

Hanebjerg skyttecenter.......................................................................... 4.800.000 0

Saxegaard skydebaneanlæg................................................................. 900.000 0

Skydebaneanlæg og - udstyr................................................................. 9 551.120 0

Materielle anlægsaktiver i alt..................... ............................................  6.251.120 0

Anlægsaktiver i alt................................ ..................................................  6.251.120 0

Omsætningsaktiver

Varebeholdning...................................................................................... 8 83.625 0

Tilgodehavender.................................................................................... 10 176.012 0

Likvide beholdninger..............................................................................  -24.738 0

Omsætningsaktiver i alt............................ .............................................  234.900 0

AKTIVER I ALT...................................... ...................................................  6.486.020 0

PASSIVER

Egenkapital

Kapital 1. januar........................................................................................  5.502.497 0

Årets resultat.......................................................................................... 145.630 0

Fri kapital........................................ .........................................................  5.648.128 0

Disponeret til særlige formål.................................................................. 0 0

Egenkapital i alt.................................. .....................................................  5.648.128 0

Kortfristet gæld....................................................................................... 11 260.973 0

Kortfristet gæld i alt............................. ...................................................  260.973 0

Lån DDS................................................................................................. 12 576.920 0

Langfristet gæld i alt............................. ..................................................  576.920 0

PASSIVER I ALT..................................... .................................................  6.486.021 0
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Noter
Regnskab Budget Regnskab

Noter 2010 2010 2009

1 Øvrige indtægter
Øvrige indtægter  2.593 0 0
PR og kommunikation 4 780 0 0
Repræsentantskabsmøde  5.223 0 0
Fælles arrangementer 5 24.348 0 0
Skyttecentre 6 394.296 0 0
Administrationsudgifter i øvrigt 7 0 0 0
Øvrige indtægter i alt 427.240 0 0

2 Aktiviteternes drift Regnskab
Indtægter Omkostninger Saldo 2010 2009

Skydning
Kurser .....................................................................................19.380 12.152 -7.228 0
Stævner .....................................................................................141.236 228.864 87.628 0
Turneringer .....................................................................................9.400 28.644 19.244 0
Øvrige aktiviteter .....................................................................................308 152 -156 0
Udvalgsarbejde .....................................................................................0 216 216 0

Skydning i alt 170.324 270.028 99.704 135.259

Regnskab
Indtægter Omkostninger Saldo 2010 2009

Kortdistance
Stævner .....................................................................................22.393 17.100 -5.293 0
Turneringer .....................................................................................4.950 7.239 2.289 0
Udvalgsarbejde .....................................................................................0 999 999 0

Kortdistance i alt 27.343 25.338 -2.005 -12.324

Regnskab
Indtægter Omkostninger Saldo 2010 2009

Langdistance
Stævner .....................................................................................3.800 648 -3.152 0
Turneringer .....................................................................................900 0 -900 0

Langdistance i alt 4.700 648 -4.052 -3.247

Regnskab
Indtægter Omkostninger Saldo 2010 2009

Pistol
Stævner .....................................................................................6.230 5.424 -806 0
Turneringer .....................................................................................4.300 590 -3.710 0
Udvalgsarbejde .....................................................................................0 248 248 0

Pistol i alt 10.530 6.262 -4.268 -7.746
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Regnskab
Indtægter Omkostninger Saldo 2010 2009

Pistol terræn
Stævner .....................................................................................29.999 16.066 -13.933 0

Pistol terræn i alt 29.999 16.066 -13.933 -5.459

Regnskab
Indtægter Omkostninger Saldo 2010 2009

Total alle idrætterne
Kurser .....................................................................................19.380 12.152 -7.228 0
Stævner .....................................................................................203.658 268.102 64.444 0
Turneringer .....................................................................................19.550 36.473 16.923 0
Øvrige aktiviteter .....................................................................................308 152 -156 0
Udvalgsarbejde .....................................................................................0 1.463 1.463 0

I alt 242.896 318.342 75.446 106.483

Regnskab Budget Regnskab
2010 2010 2009

3 Renter
Indtægter:

Renter af indestående ..................................................................................... 77 0 0
Renteindtægter i alt 77 0 0
Omkostninger:  

Renter og Kurstab på værdipapirer ..................................................................................... 1.493 0 0
Renter i alt -1.416 0 276

4 PR og kommunikation
Indtægter:

Abonnement ..................................................................................... 780 0 0
Indtægter i alt 780 0 0

Omkostninger:
Abonnement ..................................................................................... 3.840 0 0

Omkostninger i alt 3.840 0 0

PR og kommunikation 3.060 0 0

5 Fælles arrangementer
Langdistance satsning

Indtægter .....................................................................................  14.235 0 0
Omkostninger ..................................................................................... 39.378 0 0

Langdistance satsning i alt 25.143 0 0

P-ung
Indtægter .....................................................................................  10.113 0 0
Omkostninger ..................................................................................... 36.024 0 0

I alt 25.911 0 0
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Regnskab Budget Regnskab
2010 2010 2009

Langdistance satsning 2009
Indtægter .....................................................................................  0 0 0
Omkostninger ..................................................................................... 11.468 0 0

I alt 11.468 0 0

Fælles arrangementer total
Indtægter .....................................................................................  24.348 0 0
Omkostninger ..................................................................................... 86.871 0 0

Fælles arrangementer i alt 62.523 0 0

6 Skyttecentre
Saxegaard
Indtægter:

Øvrige indtægter ..................................................................................... 14.406 0 13.625
Indtægter i alt 14.406 0 13.625

Omkostninger
El .....................................................................................  6.143 0 0
Vand .....................................................................................  1.653 0 0
Kørsel i egen bil ..................................................................................... 96 0 0
Forsikringer ..................................................................................... 19.993 0 0
Ejendomsskatter ..................................................................................... 10.192 0 0
Opholdsudgifter ..................................................................................... 7.625 0 0
Telefon/fax ..................................................................................... 4.448 0 0
Vedligeholdelse og forbedringer ..................................................................................... 2.564 0 0
Øvrige omkostninger ..................................................................................... 7.192 0 0

Omkostninger i alt 59.906 0 65.023

Saxegaard i alt 45.500 0 51.398
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Regnskab Budget Regnskab
2010 2010 2009

Hanebjerg
Indtægter:

Øvrige indtægter ..................................................................................... 379.890 0 207.198
Indtægter i alt 379.890 0 207.198

Omkostninger
Abonnementer ..................................................................................... 1.941 0 0
Drift af mødelokaler ..................................................................................... 187 0 0
Alarm .....................................................................................  18.083 0 0
Drift af rullende materiel ..................................................................................... 2.988 0 0
El .....................................................................................  201.098 0 0
Vand .....................................................................................  1.483 0 0
Varme/gas ..................................................................................... 3.588 0 0
Kørsel i egen bil ..................................................................................... 62.982 0 0
Forsikringer ..................................................................................... 36.807 0 0
Ejendomsskatter ..................................................................................... 9.586 0 0
Opholdsudgifter ..................................................................................... 108.327 0 0
Telefon/fax ..................................................................................... 13.800 0 0
Tilsyn .....................................................................................  40.000 0 0
Rengøring og renovation ..................................................................................... 28.701 0 0
Vedligeholdelse og forbedringer ..................................................................................... 113.072 0 0

Omkostninger i alt 642.643 0 549.771

Hanebjerg i alt 262.753 0 342.573

Skyttecentre i alt ..................................................................................... 308.253 0 393.971

7  Administrationscenter
Omkostninger

Øvrige omkostninger ..................................................................................... 11.285 0 0
Omkostninger i alt 11.285 0 0

Administrationscenter i alt 11.285 0 0

 Administration
Omkostninger  

Porto og gebyrer ..................................................................................... 35.000 0 0
Kontorhold ..................................................................................... 35.000 0 0
Kontingent ..................................................................................... 1.900 0 0
Repræsentation ..................................................................................... 5.658 0 0
IT- og telefonomkostninger ..................................................................................... 2.425 0 0
Gebyr .....................................................................................  1.548 0 0
Øvrige omkostninger ..................................................................................... 50.540 0 0

Omkostninger i alt ................................ ..................................................... 132.071 0 131.998

Administration i alt  132.071 0 131.998
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Regnskab Budget Regnskab
2010 2010 2009

8 Varebeholdning
Ammunition ..................................................................................... 83.625 0 0

Omkostninger i alt ................................ ..................................................... 83.625 0 0

9 Skydebaneanlæg og -udstyr
Anskaffelsessum 1. januar 2010.......................  793.500 0
Årets afgang...................................................... 0 0
Årets tilgang.......................................................  200.000 0

Anskaffelsessum 31. december 2010..................  993.500 0

Afskrivninger 1. januar 2010..............................  371.450 0
Årets afskrivninger via resultatopgørelse...........  70.930 0
Tilbageført vedr. afgange................................... 0 0

Afskrivninger 31. december 2010.........................  442.380 0

Bogført værdi 31. december 2010.................... .  551.120 0

10 Tilgodehavender
Debitorer .....................................................................................  98.562 0
Vedligehold ..................................................................................... 70.000 0
Andre tilgodehavender ..................................................................................... 7.450 0

Tilgodehavender i alt ............................. ........................................................ 176.012 60.712

11 Kortfristet gæld
Kreditorer ..................................................................................... 247.208 0
Alarm .....................................................................................  1.115 0
Vedligehold ..................................................................................... 2.362 0
Præmier .....................................................................................  1.595
Diverse .....................................................................................  8.693 0

Kortfristet gæld i alt ............................ ......................................................... 260.973 244.205

12 Langfristet gæld
L6213  50m elektronisk ..................................................................................... 126.000 0
L6258  Lån 25 m pistolhus (Ovenlys) ..................................................................................... 10.400 0
L6129 DDS  Lån våbenkælder ..................................................................................... 30.000 0
L6307  50m skivehalvtag ..................................................................................... 25.200 0
L4828  DDS Lån Saxegaard blænde ..................................................................................... 43.320 0
L5299 DDS lån Biatlon faldmål ..................................................................................... 30.000 0
L6012 DDS lån Støj Hanebjerg ..................................................................................... 27.500 0
L6019 DDS lån 100m bane Hanebjerg ..................................................................................... 4.500 0
L 6330 Kongsberg 200m anlæg 20 baner ..................................................................................... 150.000 0
L 6364 200 m skivegrav ..................................................................................... 80.000 0
L 6344Renovering gulv i centerbygning ..................................................................................... 50.000 0

Langfristet gæld i alt ............................ ......................................................... 576.920 296.920
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23-09-2010

DDS Nordsjælland
Driftbudget 2011

BUDGET BUDGET Budget note
INDTÆGTER 2009 2010 2011
Tilskud fra DDS 572000 550000 550000
Tiskud fra kommunerne 70000 60000 40000
Kontingent fra lokalforeninger 50000 50000 50000
Tilskud fra H.M.Knudsens fond 10000 10000 10000
Aktivitetskontingent 120000 120000 150000
Renteindtægter 0 2000 0
Diverse indtægter 0 0 0
INDTÆGTER IALT 822000 792000 800000

BUDGET Budget Budget
OMKOSTNINGER 2009 2010 2011
Aministration 127000 134000 153000 1
Fællesaktiviteter 120500 130000 135000 2
Langdistanceudvalg -6000 -4000 -5000 3
Kortdistanceudvalg -27000 -17500 -13500 4
Pistoludvalg -11000 -28000 -28000 5
DDS NSJ Skyttebutik -11000 0 0 6
Foreningsudv.& udd. udvalg 6000 11000 2000 7
Hanebjerg Skyttecenter 436000 423000 405000 8
Saxegaardudvalg 22500 35800 44000 9
OMKOSTNINGER I ALT 657000 684300 692500
DRIFTSRESULTAT 165000 107700 107500

Budget 2011 Side 1



23-09-2010

ADMINISTRATION B2009 B 2010 B2011 1
Administration DGI 70000 70000 70000
Kontormaskiner 0 0 0
Annoncer 0 1000 1000
Telefon 15000 15000 15000
Omkostningsgodtgørelse 0 5000 5000
Bogføringsassistance 0 1000 20000
Revision 1000 1000 1000
Gebyr,Bank,Giro 1000 1000 1000
Administrationsgebyr DGI 40000 40000 40000

127000 134000 153000
FÆLLES AKTIVITETER B2009 B 2010 B 2011 2
Tilskud til kredsforeninger 0 0 0
Hanebjergstævne 0 0 0
Deltagelse i Landsstævne 10000 0 0
Kurser 1000 5000 5000
Deltagelse i landsaktiviteter 90000 100000 110000
Amtsmesterskaber 0 0 0
Ø-udvalget 1500 1500 1500
Skoleskydning 5000 10000 5000
DDS rep.-for.-akt.møder 4000 6000 6000
DDS NSJ gen.-for.-akt.møder 8000 6000 6000
Gaver og blomster 1000 1000 1000
Repræsentation 0 500 500

120500 130000 135000
LANGDISTANCEUDVALG B2009 B 2010 B 2011 3
200M Divisionsskydning -3000 -2000 -3000
Andeskydning 0 0 0
Diverse skydninger -3000 -2000 -2000
Nordsjællansmesterskab terræn 0 0 0

-6000 -4000 -5000
KORTDISTANCEUDVALG B2009 B 2010 B 2011 4
15m Nordsjællandsmesterskab -3000 -1500 -1500
15m Frederiksborgturnering -8000 -8000 -5000
15m Ranglisteskydning -5000 -4000 -4000
50m Frederiksborgturnering -9000 -2000 -1000
50m Ranglisteskydning -2000 -2000 -2000

-27000 -17500 -13500
PISTOLUDVALG B2009 B 2010 B 2011 5
P-terræn forår -10000 -10000 -10000
P-terræn efterår -10000 -10000 -10000
15m Nordsjællandsmesterskab -2000 -2000 -2000
15m divisionsskydning -5000 -5000 -5000
25m divisionsskydning -4000 -1000 -1000
Diverse stævner mm. 0 0 0

-11000 -28000 -28000
DDS NSJ SKYTTEBUTIK B2009 B 2010 B 2011 6
Skiver 0 0 -1000
Ammunition -8000 0 -2000
Pr.artikler 0 0 0
Sikkerhedpløk -2000 0 -500
Diverse salg -1000 0 -1000

-11000 0 -4500

Budget 2011 Side 2



23-09-2010

FORENING OG UDDANNELSE B2009 B 2010 B 2011 7
Kurser på landsdelsplan -2000 -2000 -5000
Projekt ung 5000 10000 5000
Foreningsbesøg 3000 3000 2000

6000 11000 2000
HANEBJERG SKYTTECENTER B2009 B 2010 B 2011 8
Vedligeholdelse af Hanebjerg 110000 120000 80000
EL 120000 105000 120000
Ejendomsskat 17H & vand 17000 17000 18000
Rengøring 12000 10000 10000
Renovation 12000 16000 12000
Tilskud til Projekter 0 -350000 0
Projekter 0 350000 0
Forsikring brand/bygning/erhverv 40000 40000 40000
Forsikring Falck 10000 10000 10000
Vedligeholdelse af maskiner 5000 5000 5000
Møder/arbejdsdage 50000 30000 50000
Kørsel og tilsyn 60000 70000 60000

436000 423000 405000
SAXEGAARDUDVALG B2009 B 2010 B 2011 9
Aktivitetskontingent -15000 -15000 -12000
EL & vand 5000 8000 8000
Ejendomsskat 9000 8800 11000
Forsikring bygning 12000 18000 20000
Forsikring indbo 0 0 0
Vedligeholdelse af maskiner 500 0 0
Vedligeholdelse af byg.+baner 10000 15000 15000
Projekter 0 0 0
Projekttilskud 0 0 0
Renovasion 1000 1000 1000
Saxegaardstævnet 0 0 0
Saxegaard åben 0 0 0
Svenskerstævnet 0 -2000 1000
Rengøring tilsyn 0 2000 0

22500 35800 44000

Budget 2011 Side 3



DDS Nordsjælland
ÅRSREGNSKAB FOR PERIODEN 1/1 - 31/12 2009
SAMT BALANCE PR. 31. DECEMBER 2009

Budget Regnskab Regnskab
INTÆGTER 2009 2009 2008
Tilskud fra DDS 530.000   610.563      531.256       
Tiskud fra kommunerne 100.000   46.899        73.689         
Kontingent fra lokalforeninger 50.000     51.200        61.386         
Tilskud fra H.M.Knudsens fond 10.000     -              -               
Aktivitetskontingent 120.000   207.198      196.556       
Renteindtægter -2.000     276             2.229           
Diverse indtægter -         -             
INDTÆGTER IALT 808.000   916.136      865.116     

Budget Regnskab Regnskab
OMKOSTNINGER 2009 2009 2008 Note
Aministration 129.000   131.985      132.178       1
Fællesaktiviteter 127.000   178.455      107.368       2
Langdistanceudvalg -6.000     -3.247         -5.860          3
Kortdistanceudvalg -21.000   -12.324       -16.170        4
Pistolterræn -25.000   -5.459         -26.449        5
Pistoludvalg -8.000     -7.746         -15.270        6
Skyttebutik -          -42.435       157.274       7
Forenings & uddannelsesudvalg 5.000       -3.699         -8.012          8
Hanebjerg Skyttecenter 449.000   549.771      442.507       9
Saxegaardudvalg 31.300     51.398        30.470       10
OMKOSTNINGER I ALT 681.300   836.699      798.036     
DRIFTSRESULTAT 126.700   79.437        67.080       

Kautionsforpligtelser: kr. 223.844       

Kristen Trap Poul R. Nielsen Niels Chemnitz
Formand Næstformand Bestyrelsesmedlem

Claus Pedersen Ole Bendix Leif Bruhn
Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem

Paul Erik Meulengrath Kim N. Bay Peter Jeppesen
Bestyrelsens revisor Forretningsfører Kritisk Revisor

Regnskab 2009 Side 1



AKTIVER:

ANLÆGSAKTIVER:
Hanebjerg skyttecenter 4.800.000    
Saxegaard skydebaneanlæg 900.000     
Anlægsaktiver i alt 5.700.000  

OMSÆTNINGSAKTIVER:
Tilgodehavender hos foreninger 46.946         
Tilgodehavender hos eksterne 13.766         
Saldo Nordea konti (Kassekredit 150.000) -78.429        
Omsætningsaktiver i alt -17.717      

AKTIVER I ALT 5.682.283  

PASSIVER:
EGENKAPITAL:
Egenkapital primo 5.001.009    
Årets Driftresultat 2009 79.437       
Egenkapital Ultimo 5.080.446  

KORTFRISTET GÆLD:
Anden kortfristet gæld -               
Gæld til DDS konto 11000 149.775
Afdrag 2008 DDS lån - afregning primo 2009 94.430       Se nedenstående specifkation
Kortfristet gæld i alt 244.205     

LANGFRISTET GÆLD:
Lån til: Lån nr. Afdrag Restgæld Hovedstol
50m elektronik L6213 18.000          126.000       180.000            
Lån 25 m pistolhus (Ovenlys) L6258 1.300            10.400         13.000              
DDS Lån våbenkælder L6129 6.000            30.000         60.000              
50m skivehalvtag L6307 2.800            25.200         28.000              
DDS lån Saxegaard  sikkerhed L6098 6.000            -               30.000              
DDS lån Saxegaard blænde L4828 10.830          43.320         162.500            
DDS lån Saxegaard støjdæmpning L4847 17.500          -               175.000            
DDS lån Biatlon faldmål L5299 -                30.000         30.000              
DDS lån Støj Hanebjerg L6012 27.500          27.500         275.000            
DDS lån  100m bane Hanebjerg L6019 4.500          4.500         45.000             
Langfristet gæld i alt 94.430        296.920     

Gæld i alt 541.125     

ANDRE PASSIVER:
Tilgodehavender hos foreninger 46.946
Tilgodehavender hos eksterne 13.766
Andre passiver i alt 60.712       

PASSIVER I ALT 5.682.283  

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2009

Regnskab 2009 Side 2



ADMINISTRATION B 2009 R 2009 R 2008 Note 1
Administration DGI 70.000     70.000        69.749         
Kontorartikler -          -              -               
Kontormaskiner -          -              -               
Tryksager, Porto m.v. -          -              -               
Leje af kontormaskiner -          -              -               
Annoncer -          -              -               
Telefon 17.000     19.516        14.832         
Omkostningsgodtgørelse -          -              6.090           
Bogføringsassistance -          -              -               
Revision 1.000       2.000          1.000           
Gebyr,Bank,Giro 1.000       468             507              
Administrationsgebyr DGI 40.000     40.000        40.000         
Bogføringsdifference -          1                 
Kassedifference -         -              -             

129.000   131.985      132.178     
FÆLLES AKTIVITETER B 2009 R 2009 R 2008 Note 2
Hanebjergstævne -          -8.261         -30.954        
Deltagelse i Landsstævne -          -2.741         -               
Kurser 10.000     -              -               
Deltagelse i LM/DM 90.000     143.267      102.750       
Amtsmesterskaber -          -4.415         -2.951          
Ø-udvalget -          1.800          -               
KAP omkostningsgodtgørelse 5.000       4.850          -               
Skoleskydning 5.000       5.609          25.511         
DDS /DGI møder 4.000       11.383        6.262           
DDS NSJ møder 12.000     12.496        5.533           
Gaver og blomster 1.000       160             1.217           
Præmier -         14.307        -             

127.000   178.455      107.368     
LANGDISTANCEUDVALG B 2009 R 2009 R 2008 Note 3
200M Divisionsskydning -3.000     -2.925         -1.200          
Andeskydning -          30               -239             
cal.22 terrænskydning -          -              -               
300m aftenstævner -3.000     -352            -4.421          
Landsdelsmesterskab terræn -         -              -             

-6.000     -3.247         -5.860        

Regnskab 2009 Side 3



KORTDISTANCEUDVALG B 2009 R 2009 R 2008 Note 4
15m landsdelssskydning -3.000     -1.448         1.004           
15m Frederiksborgturnering -8.000     -5.456         -7.870          
15m Ranglisteskydning -5.000     -4.136         -4.234          
50m Frederiksborgturnering -3.000     906             -3.216          
50m Ranglisteskydning -2.000     -2.190         -1.854        

-21.000   -12.324       -16.170      
PISTOLTERRÆN B 2009 R 2009 R 2008 Note 5
P-terræn forår -15.000   -              -13.939        
P-terræn efterår -10.000   -5.459         -12.510        
P- terræn øst -          -              -             
P-terræn DM -              -             

-25.000   -5.459         -26.449      
PISTOLUDVALG B 2009 R 2009 R 2008 Note 6
15m landsdelsskydning -2.000     113             4.155           
15m divisionsskydning -5.000     -6.959         -17.925        
25m divisionsskydning -1.000     -900            -1.500          
Diverse stævner mm. -         -              -             

-8.000     -7.746         -15.270      
SKYTTEBUTIK B 2009 R 2009 R 2008 Note 7 31/12 09 1/1 2009
Ammunition -         -41.910       115.882       Beholdning 102.935   153.000
Skiver -         -240            15.799         26.349    31.094  
Sikkerhedpløk -         -2.805         8.570           7.000      8.000    
Skyttebøger -         3.420          575              -         -        
Medaljer mm. -         -                16.800         -         -        
Rika farvebånd -         -              648              -         -        
Diverse -         -900            -1.000        -         -        

-         -42.435       157.274     I alt 136.284   192.094
FORENINGS & UDDANNELSE B 2009 R 2009 R 2008 Note 8
Foreningsudvikling -          0 -4.136          
Projekt ung 5.000       6154 2.389           
Landsdelskurser -          -9853 -6.265          
Projekt senior -          0 -               
Foreningsbesøg -         0 -             

5.000      -3699 -8.012        
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HANEBJERG SKYTTECENTER B 2009 R 2009 R 2008 Note 9
Vedligeholdelse af Hanebjerg 120.000   143.808      135.306       
EL 120.000   135.998      103.623       
Ejendomsskat 17H & vand 17.000     14.839        16.429         
Rengøring -          9.700          4.850           
Renovation 12.000     12.565        17.740         
Tilskud til Projekter -          -28.000       -               
Projekter -          86.694        -               
Forsikring brand/bygning/erhverv 40.000     35.348        33.881         
Forsikring Telesikring 10.000     7.429          8.918           
Vedligeholdelse af maskiner -          -              -               
Cafeteria 70.000     81.050        40.223         
Kørsel og tilsyn 60.000     50.340        81.537       

449.000   549.771      442.507     
SAXEGAARDUDVALG B 2009 R 2009 R 2008 Note 10
Aktivitetskontingent -15.000   -13.625       -13.658        
EL 8.000       7.836          7.872           
Ejendomsskat & VAND 8.800       10.622        9.109           
Forsikring bygning/indbo 18.500     19.231        18.412         
Vedligeholdelse af byg.+baner 10.000     24024 8.439           
Projekter -          0 -               
Projekttilskud -          0 -               
Renovasion 1.000       1500 -               
Saxegaardstævnet -          -546 -               
Saxegaard åben -          0 -               
Svenskerstævnet -          2356 -2.448          
Rengøring tilsyn -          0 2.172           
Telefon -         -              572            

31.300     51.398        30.470       
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Driftsbudget 2012
Budget Note

2012

Indtægter DKK

Tipsmidler ........................................................... 520.000
Regionale tilskud .................................................. 60.000
Medlemskontingent .............................................. 68.000
Øvrige indtægter total .......................................... 346.000 1
Aktivitetsbestemte indtægter ................................. 231.300 5
Renteindtægter .................................................... 0

Samlede indtægter 1.225.300

Omkostninger
Uddannelse og foreningsudvikling

Kurser ................................................................ 8.000
Aktivitetsomkostninger

Stævner ............................................................. 266.500
Turneringer ......................................................... 28.500
Øvrige aktiviteter ................................................. 500
Udvalgsarbejde .................................................... 4.000

Mødevirksomhed
Møder på landsplan .............................................. 15.000
Aktivitets- og stormøder ........................................ 1.000
Årsmøde ............................................................. 5.000
Bestyrelses-/forretningsudvalgsmøder .................... 5.000

Tværgående aktiviteter og tilskud
Aktivitetscenter .................................................... 578.500 2
Fælles arrangementer og projekter ......................... 60.000 3

Administration
Administrationsomkostninger ................................. 136.500 4

Ekstraordinære poster
Ekstraordinære poster .......................................... 0

Samlede omkostninger 1.108.500

Resultat før afskrivninger 116.800

Afskrivninger 101.000

Årets resultat 15.800

Driftsbudget 2012 Resultatopgørelse DDS Nordsjælland



Noter   -   Driftsbudget 2012
Budget

Note 2012
1 Øvrige indtægter

Skiver og ammunition 5.000kr.          
Sikkerhedspløkker og øvrige materialer 1.000kr.          
Hanebjerg Skyttecenter 286.000kr.       
Saxegaard Skydebaner 14.000kr.        
Møder på regional- og landsplan 5.000kr.          
P-UNG gevær 10.000kr.        
DDS Langdistancesatsning 25.000kr.        

Øvrige indtægter i alt 346.000kr.     

2 Skyttecentre (Hanebjerg)
Abonnementer, smiley ordning mm. 2.000kr.          
Alarm 15.000kr.        
Beklædning 1.000kr.          
Drift af rullende materiel 3.000kr.          
Ejendomsskatter 11.000kr.        
El 90.000kr.        
Forsikringer 38.000kr.        
Transport og befordring 50.000kr.        
Leje af materiel 1.000kr.          
Tilsyn 75.000kr.        
Opholdsudgifter/fortæring 70.000kr.        
Rengøring/renovation 30.000kr.        
Telefon/fax 14.000kr.        
Vand 10.000kr.        
Vedligeholdelse/forbedring 100.000kr.       
Hanebjerg i alt 510.000kr.     

Skyttecentre (Saxegaard)
Alarm 1.000kr.          
Beklædning 500kr.             
Drift af rullende materiel 1.000kr.          
Ejendomsskatter 11.000kr.        
El 9.000kr.          
Forsikringer 20.000kr.        
Opholdsudgifter/fortæring 3.000kr.          
Rengøring/renovation 2.000kr.          
Telefon/fax 5.000kr.          
Vand 1.000kr.          
Vedligeholdelse/forbedring 15.000kr.        
Saxegaard i alt 68.500kr.       

Skyttecentre i alt 578.500kr.     

3 Fællesarrangementer
P-UNG 35.000kr.        
Langdistancesatsning 25.000kr.        

 Fællesarrangementer i alt 60.000kr.       

4 Administrationsudgifter
DGI: Administration - kontorhold - kopier - porto 125.000kr.       
IT 2.500kr.          
Gebyr 1.000kr.          
Kontingent Ø-udvalg 2.000kr.          
Repræsentation - ekstern 1.000kr.          
Repræsentation - intern DDS 5.000kr.          

Administrationsudgifter i alt 136.500kr.     
Driftsbudget 2010 Note 1-3 DDS Nordsjælland



Note 5
BUDGET Stævner Stævner Turnering Turnering Kurser Kurser Udvalg Udvalg Øvrige Øvrige

2012 Indt. Omk. Indt. Omk. Indt. Omk. Indt. Omk. Indt Omk.
Fælles -109.500 127.000 227.000 10.000   20.000   10.000 8.000 -        1.000 -       500  
Diverse kurser 2.000 10.000   8.000   
Sommerstævne 0 40.000     40.000     
NSJ mesterskab 0 12.000     12.000     
DM transport/indskud -100.000 75.000     175.000   
Skoleskydningen -10.000 10.000     20.000     

Kortdistance 14.000 28.000   17.000   11.000   7.000     -        1.000 
15m NJS mesterskab 0 15.000     15.000     
Cal. .22 geværterræn 3.000 5.000       2.000       
50m ranglistestævner 3.000 3.000       
15m ranglistestævner 5.000 5.000       
15m holdturnering 3.500 6.000       2.500       
15m luft holdturnering -2.500 -               2.500       
50m holdturnering 3.000 5.000       2.000       

Langdistance 1.300 2.500     1.000     800        -              -        1.000 
300m Aftenstævner 1.500 2.500       1.000       
200m holdturnering 800 800          -               

Geværterræn -500 -             500        
NSJ mesterskab -500 -               500          

Pistol 4.500 6.000     5.000     6.000     1.500     -        1.000 
15m NSJ mesterskab 500 5.000       4.500       
25m Ranglistestævner 500 1.000       500          
15m division 2.250 3.000       750          
25m Division STD 1.050 1.400       350          
25m division FIN 1.200 1.600       400          

Pistolterræn 14.000 30.000   16.000   
Langfredag 7.000 16.000     9.000       
Oktober 7.000 14.000     7.000       

Biatlon 0

I alt -76.200 193.500     266.500     27.800       28.500       10.000     8.000    -            4.000    -           500      

Netto -73000 -700 2000 -4000 -500

Aktivitetsbudgetter - brutto- og nettotal - Budget 2012

Driftsbudget 2012 Note 5 DDS Nordsjælland
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